



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ **pro veřejnou zakázku** **„Dodávky papíru pro digitální tisk“**

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599

Zadavatel ve věci výběrového řízení pro shora jmenovanou veřejnou zakázku

rozhodl takto:

Výběrové řízení „Dodávky papíru pro digitální tisk“, vedené pod sp. zn. 4591/2019-UVCR, se ruší.

Odůvodnění

Žádná z nabídek podaných k výběrovému řízení nesplnila zadavatelem stanovené technické podmínky k předmětu plnění, a protože se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky.

V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního